
www.slvesnik.com.mk           contact@slvesnik.com.mk
    

           

С О Д Р Ж И Н А

Стр.
288. Уредба за заедничкиот поимник за јавни набавки (*).............................................................. 1

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
288.

Врз основа на член 32 став (2) од Законот за јавните набавки(*) („Службен весник на Република Македонија„ 
бр. 24/19), Владата на Република Северна Македонија, на седницата одржана на 14 јануари 2020 година, донесе

У Р Е Д Б А
ЗА ЗАЕДНИЧКИОТ ПОИМНИК ЗА ЈАВНИ 

НАБАВКИ (*)

Член 1
Со оваа уредба се утврдува Заедничкиот поимник за јавни набавки  (Common Procurement Vocabulary) – во на-

тамошниот текст ЗПЈН/CPV, како референтна номенклатура што се применува во постапките за доделување на до-
говори за јавни набавки, за означување и опис на предметот на јавната набавка.

 Со оваа уредба се врши усогласување со РЕГУЛАТИВА (ЕЗ) БР. 213/2008 НА КОМИСИЈАТА oд 28 декември 2007 година, за измену-
вање на Регулативата (ЕЗ) бр. 2195/2002 на Европскиот парламент и на Советот за Заедничкиот поимник за јавни набавки (ЗПJН) и Ди-
рективата 2004/17/EЗ и Директивата 2004/18/EЗ на Европскиот парламент и на Советот за постапките на јавни набавки, во однос на ре-
визијата на ЗПJН.

Број 15  21 јануари 2020, вторник година LXXVI



 Стр. 2 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020

Член 2
Со ЗПЈН/CPV се воспоставува и однос со Привремената централна класификација на производи на Обединети-

те Нации (Provisional Central Product Classification of the United Nations, во натамошниот текст – CPC Prov.), Оп-
штата индустриска класификација на економски активности во рамките на Европските заедници (General Industrial 
Classification of Economic Activities within the European Communities, во натамошниот текст NACE Rev.1) и  Комби-
нираната номенклатура (Combined Nomenclature – во натамошниот текст  CN).

Член 3
ЗПЈН/CPV се состои од:
Дел I.  Главен поимник,  
Дел Iа Дополнителен поимник,
Дел II  Табеларен приказ помеѓу ЗПЈН/CPV и CPC Prov. 
Дел III  Табеларен приказ помеѓу  ЗПЈН/CPV и NACE Rev.1 и
Дел IV Табеларен приказ помеѓу ЗПЈН/CPV и CN.

Член 4
Главниот поимник се состои од нумерички шифри и текст кој ги објаснува стоките, работите или услугите што 

претставуваат предмет на договорот за јавна набавка.
Нумеричката шифра се состои од осум цифри и посебна деветта цифра која ги потврдува претходните осум ци-

фри и тоа:
- првите две цифри ги идентификуваат одделите  (XX000000-Y),
- првите три цифри ги идентификуваат групите    (XXX00000-Y),
- првите четири цифри ги идентификуваат класите (XXXX0000-Y),
- првите пет цифри ги идентификуваат категориите (XXXXX000-Y).
Со последните три цифри се обезбедува повисок степен на прецизност во рамките на секоја категорија.

Член 5
Дополнителниот поимник се користи за проширување на описот на предметот на договорот за јавна набавка и 

се состои од алфанумеричка шифра со соодветен текст кој овозможува подетален опис на посебната природа или 
местоположбата на предметот на договорот за јавна набавка.

Алфанумеричката шифра е составена од: 
- прво ниво кое содржи буква што одговара на одреден сектор,
- второ ниво кое содржи буква што одговара на одредена група,
- трето ниво кое содржи три цифри од кои две цифри служат за подетална поделба, а третата цифра служи за 

потврдување  на претходните две цифри. 

Член 6
Во случај на различни толкувања поради евентуални разлики помеѓу номенклатурата ЗПЈН/CPV и номенклату-

рата NACE Rev.1, односно помеѓу номенклатурата ЗПЈН/CPV и номенклатурата CPC, се применува номенкла-
турaта NACE Rev.1, односно  номенклатурата CPC.

Член 7
ЗПЈН/CPV е даден во прилог кој е составен дел на оваа уредба.

Член 8
Со денот на влегувањето во сила на оваа уредба претстанува да важи Уредбата за Општиот поимник за јавни 

набавки („Службен весник на Република Македонија“ бр. 168/08).

Член 9
Оваа уредба ќе се применува до денот на приемот на Република Северна Македонија во Европската Унија.

Член 10
Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Север-

на Македонија“.

    Бр. 45-9629/1-19                                                Претседател на Владата
14 јануари 2020 година на Република Северна Македонија,
             Скопје                                                   Оливер Спасовски, с.р.



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 3



 Стр. 4 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 5



 Стр. 6 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 7



 Стр. 8 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 9



 Стр. 10 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 11



 Стр. 12 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 13



 Стр. 14 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 15



 Стр. 16 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 17



 Стр. 18 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 19



 Стр. 20 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 21



 Стр. 22 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 23



 Стр. 24 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 25



 Стр. 26 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 27



 Стр. 28 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 29



 Стр. 30 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 31



 Стр. 32 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 33



 Стр. 34 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 35



 Стр. 36 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 37



 Стр. 38 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 39



 Стр. 40 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 41



 Стр. 42 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 43



 Стр. 44 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 45



 Стр. 46 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 47



 Стр. 48 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 49



 Стр. 50 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 51



 Стр. 52 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 53



 Стр. 54 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 55



 Стр. 56 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 57



 Стр. 58 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 59



 Стр. 60 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 61



 Стр. 62 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 63



 Стр. 64 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 65



 Стр. 66 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 67



 Стр. 68 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 69



 Стр. 70 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 71



 Стр. 72 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 73



 Стр. 74 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 75



 Стр. 76 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 77



 Стр. 78 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 79



 Стр. 80 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 81



 Стр. 82 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 83



 Стр. 84 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 85



 Стр. 86 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 87



 Стр. 88 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 89



 Стр. 90 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 91



 Стр. 92 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 93



 Стр. 94 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 95



 Стр. 96 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 97



 Стр. 98 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 99



 Стр. 100 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 101



 Стр. 102 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 103



 Стр. 104 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 105



 Стр. 106 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 107



 Стр. 108 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 109



 Стр. 110 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 111



 Стр. 112 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 113



 Стр. 114 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 115



 Стр. 116 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 117



 Стр. 118 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 119



 Стр. 120 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 121



 Стр. 122 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 123



 Стр. 124 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 125



 Стр. 126 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 127



 Стр. 128 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 129



 Стр. 130 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 131



 Стр. 132 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 133



 Стр. 134 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 135



 Стр. 136 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 137



 Стр. 138 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 139



 Стр. 140 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 141



 Стр. 142 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 143



 Стр. 144 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 145



 Стр. 146 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 147



 Стр. 148 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 149



 Стр. 150 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 151



 Стр. 152 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 153



 Стр. 154 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 155



 Стр. 156 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 157



 Стр. 158 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 159



 Стр. 160 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 161



 Стр. 162 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 163



 Стр. 164 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 165



 Стр. 166 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 167



 Стр. 168 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 169



 Стр. 170 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 171



 Стр. 172 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 173



 Стр. 174 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 175



 Стр. 176 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 177



 Стр. 178 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 179



 Стр. 180 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 181



 Стр. 182 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 183



 Стр. 184 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 185



 Стр. 186 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 187



 Стр. 188 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 189



 Стр. 190 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 191



 Стр. 192 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 193



 Стр. 194 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 195



 Стр. 196 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 197



 Стр. 198 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 199



 Стр. 200 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 201



 Стр. 202 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 203



 Стр. 204 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 205



 Стр. 206 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 207



 Стр. 208 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 209



 Стр. 210 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 211



 Стр. 212 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 213



 Стр. 214 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 215



 Стр. 216 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 217



 Стр. 218 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 219



 Стр. 220 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 221



 Стр. 222 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 223



 Стр. 224 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 225



 Стр. 226 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 227



 Стр. 228 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 229



 Стр. 230 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 231



 Стр. 232 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 233



 Стр. 234 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 235



 Стр. 236 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 237



 Стр. 238 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 239



 Стр. 240 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 241



 Стр. 242 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 243



 Стр. 244 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 245



 Стр. 246 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 247



 Стр. 248 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 249



 Стр. 250 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 251



 Стр. 252 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 253



 Стр. 254 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 255



 Стр. 256 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 257



 Стр. 258 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 259



 Стр. 260 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 261



 Стр. 262 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 263



 Стр. 264 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 265



 Стр. 266 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 267



 Стр. 268 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 269



 Стр. 270 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 271



 Стр. 272 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 273



 Стр. 274 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 275



 Стр. 276 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 277



 Стр. 278 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 279



 Стр. 280 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 281



 Стр. 282 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 283



 Стр. 284 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 285



 Стр. 286 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 287



 Стр. 288 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 289



 Стр. 290 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 291



 Стр. 292 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 293



 Стр. 294 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 295



 Стр. 296 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 297



 Стр. 298 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 299



 Стр. 300 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 301



 Стр. 302 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 303



 Стр. 304 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 305



 Стр. 306 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 307



 Стр. 308 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 309



 Стр. 310 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 311



 Стр. 312 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 313



 Стр. 314 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 315



 Стр. 316 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 317



 Стр. 318 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 319



 Стр. 320 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 321



 Стр. 322 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 323



 Стр. 324 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 325



 Стр. 326 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 327



 Стр. 328 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 329



 Стр. 330 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 331



 Стр. 332 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 333



 Стр. 334 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 335



 Стр. 336 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 337



 Стр. 338 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 339



 Стр. 340 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 341



 Стр. 342 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 343



 Стр. 344 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 345



 Стр. 346 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 347



 Стр. 348 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 349



 Стр. 350 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 351



 Стр. 352 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 353



 Стр. 354 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 355



 Стр. 356 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 357



 Стр. 358 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 359



 Стр. 360 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 361



 Стр. 362 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 363



 Стр. 364 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 365



 Стр. 366 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 367



 Стр. 368 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 369



 Стр. 370 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 371



 Стр. 372 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 373



 Стр. 374 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 375



 Стр. 376 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 377



 Стр. 378 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 379



 Стр. 380 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 381



 Стр. 382 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 383



 Стр. 384 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 385



 Стр. 386 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 387



 Стр. 388 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 389



 Стр. 390 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 391



 Стр. 392 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 393



 Стр. 394 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 395



 Стр. 396 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 397



 Стр. 398 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 399



 Стр. 400 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 401



 Стр. 402 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 403



 Стр. 404 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 405



 Стр. 406 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 407



 Стр. 408 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 409



 Стр. 410 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 411



 Стр. 412 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 413



 Стр. 414 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 415



 Стр. 416 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 417



 Стр. 418 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 419



 Стр. 420 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 421



 Стр. 422 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 423



 Стр. 424 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 425



 Стр. 426 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 427



 Стр. 428 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 429



 Стр. 430 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 431



 Стр. 432 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 433



 Стр. 434 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 435



 Стр. 436 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 437



 Стр. 438 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 439



 Стр. 440 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 441



 Стр. 442 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 443



 Стр. 444 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 445



 Стр. 446 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 447



 Стр. 448 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 449



 Стр. 450 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 451



 Стр. 452 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 453



 Стр. 454 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 455



 Стр. 456 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 457



 Стр. 458 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 459



 Стр. 460 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 461



 Стр. 462 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 463



 Стр. 464 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 465



 Стр. 466 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 467



 Стр. 468 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 469



 Стр. 470 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020



21 јануари 2020 Бр. 15 - Стр. 471



 Стр. 472 - Бр. 15                                                                                 21 јануари  2020

 www.slvesnik.com.mk                                                                                                    contact@slvesnik.com.mk
 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51.
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски
 телефон:  +389-2-55 12 400  
 телефакс: +389-2-55 12 401  
 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари. 
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба. 
 Рок за рекламации: 15 дена.
 Жиро-сметка: 300000000188798.  
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје. 
 Печат: Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ, Кочани.
 Цената на овој број е 450 денари.
 
 

http://www.slvesnik.com.mk/
mailto:contact@slvesnik.com.mk

